
ZINACANTEPEC, 3105

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

APROBADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

56,327,173.15

40,000,00

1,560,425.52

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO

7,760.40 56,334,933.55 21,057,487.56 20,697,010.27 35,277,445.99

7,760.40) 32,239.60

1,560,425.52

11,368.00

1,555,906.00

11,368.00

1,555,906.00

20,871.60

4,519.52

TOTAL 57,927,598.67 57,927,598.67 22,624,761.56 22,264,284.27 35,302,837.11
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